

# Jan Amby Holding ApS

Sømoosevej 27, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 36 48 48 61

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **2016-11-28**



Jan Amby  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Jan Amby Holding ApS

Sømoosevej 27

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 36 48 48 61

Stiftet: 5. december 2014

Hjemsted: 2740 Skovlunde

Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Direktion**

Jan Amby

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

AK 83 Arkitekter A/S, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab, samt handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 981.438. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.688</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	994.098	349
Andre finansielle indtægter	79.733	47
Andre finansielle omkostninger	-87.381	-35
<b>Resultat før skat</b>	<b>977.762</b>	<b>350</b>
1 Skat af årets resultat	3.676	0
<b>Årets resultat</b>	<b>981.438</b>	<b>350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	880.238	250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>981.438</b>	<b>350</b>

**Balance 30. juni**

---

Aktiver	2016	2015
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.195.870	702
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>872.530</u>	<u>960</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.068.400</u>	<u>1.662</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.068.400</u></b>	<b><u>1.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.676	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.427</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.103</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>512.765</u>	<u>49</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>530.868</u></b>	<b><u>49</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.599.268</u></b>	<b><u>1.711</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Selskabskapital	50.000	50
4 Overført resultat	2.433.068	1.553
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.584.268</u></b>	<b><u>1.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig revisionshonorar	<u>15.000</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>8</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.599.268</u></b>	<b><u>1.711</u></b>

**Noter**

	2015/16	2014/15		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Årets regulering af udskudt skat	-3.676	0		
	<b>-3.676</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2015	1.352.571	0		
Tilgang i årets løb	0	1.451		
Udbytte	0	-98		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>1.352.571</b>	<b>1.353</b>		
Opskrivninger 1. juli 2015	-650.799	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	994.098	349		
Udbytte	-500.000	-1.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-156.701</b>	<b>-651</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.195.870</b>	<b>702</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jan Amby Holding ApS</b>
AK 83 Arkitekter A/S, Ishøj	33,33 %	3.587.609	2.982.293	1.195.870
		<b>3.587.609</b>	<b>2.982.293</b>	<b>1.195.870</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2015		995.301	0	
Tilgang i årets løb		0	995	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b>995.301</b>	<b>995</b>	
Nedskrivninger 1. juli 2015		-35.390	0	
Årets nedskrivninger		-87.381	-35	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b>-122.771</b>	<b>-35</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b>872.530</b>	<b>960</b>	

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	1.552.830	99.800	1.702.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	880.238	-99.800	780.438
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>101.200</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.433.068</u></b>	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>2.584.268</u></b>